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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                255.746,00         44.993,64        210.752,36  17,59         44.993,64              0,00  17,59         44.993,64              0,00  17,59         44.993,64              0,00  17,59

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00         18.329,35         11.655,65  61,13         18.329,35              0,00  61,13         18.329,35              0,00  61,13         18.329,35              0,00  61,13

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 34.448,00         17.158,28         17.289,72  49,81         17.158,28              0,00  49,81         17.158,28              0,00  49,81         17.158,28              0,00  49,81

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                79.846,00         21.148,86         58.697,14  26,49         21.148,86              0,00  26,49         21.148,86              0,00  26,49         21.148,86              0,00  26,49

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.849,00         50.667,14        145.181,86  25,87         50.667,14              0,00  25,87         50.667,14              0,00  25,87         50.667,14              0,00  25,87

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             345.609,00         88.897,00        256.712,00  25,72         88.897,00              0,00  25,72         88.897,00              0,00  25,72         88.897,00              0,00  25,72

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          1.137,31         -1.137,31   0,00          1.137,31              0,00   0,00          1.137,31              0,00   0,00          1.137,31              0,00   0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.782,00          4.927,00          9.855,00  33,33          4.927,00              0,00  33,33          4.927,00              0,00  33,33          4.927,00              0,00  33,33

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               275.239,00         71.743,98        203.495,02  26,07         71.743,98              0,00  26,07         71.743,98              0,00  26,07         71.743,98              0,00  26,07

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          5.139,51         -5.139,51   0,00          5.139,51              0,00   0,00          5.139,51              0,00   0,00          5.139,51              0,00   0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00              0,00          1.232,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                42.564,00              0,00         42.564,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.275.300,00        324.142,07        951.157,93  25,42        324.142,07              0,00  25,42        324.142,07              0,00  25,42        324.142,07              0,00  25,42

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.275.300,00        324.142,07        951.157,93  25,42        324.142,07              0,00  25,42        324.142,07              0,00  25,42        324.142,07              0,00  25,42

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               321.673,00        321.672,45              0,55 100,00        321.672,45              0,00 100,00              0,00        321.672,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            70.000,00          3.631,21         66.368,79   5,19          3.631,21              0,00   5,19              0,00          3.631,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 50.000,00         16.891,60         33.108,40  33,78         16.891,60              0,00  33,78          6.334,35         10.557,25  12,67          6.334,35              0,00  12,67

      G/31O/22709/00  OTROS                               80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00          1.184,17         12.415,83   8,71          1.184,17              0,00   8,71            472,59            711,58   3,47            472,59              0,00   3,47

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00          1.884,08          8.315,92  18,47          1.884,08              0,00  18,47          1.417,96            466,12  13,90          1.417,96              0,00  13,90

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        136.000,00        272.000,00  33,33        136.000,00              0,00  33,33

*     00  Servicios Centrales                          1.034.147,00        753.263,51        280.883,49  72,84        753.263,51              0,00  72,84        144.224,90        609.038,61  13,95        144.224,90              0,00  13,95

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.034.147,00        753.263,51        280.883,49  72,84        753.263,51              0,00  72,84        144.224,90        609.038,61  13,95        144.224,90              0,00  13,95

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          250.000,00        100.000,00        150.000,00  40,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.300.667,00        655.181,95        645.485,05  50,37        217.681,95        437.500,00  16,74         14.080,14        203.601,81   1,08         14.080,14              0,00   1,08

*     00  Servicios Centrales                          1.638.792,00        755.181,95        883.610,05  46,08        217.681,95        537.500,00  13,28         14.080,14        203.601,81   0,86         14.080,14              0,00   0,86

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.638.792,00        755.181,95        883.610,05  46,08        217.681,95        537.500,00  13,28         14.080,14        203.601,81   0,86         14.080,14              0,00   0,86

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                21.382,00              0,00         21.382,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.300.000,00      1.006.268,79        293.731,21  77,41        896.268,79        110.000,00  68,94         14.520,00        881.748,79   1,12         14.520,00              0,00   1,12

*     00  Servicios Centrales                          1.321.382,00      1.006.268,79        315.113,21  76,15        896.268,79        110.000,00  67,83         14.520,00        881.748,79   1,10         14.520,00              0,00   1,10

**    6  INVERSIONES REALES                            1.321.382,00      1.006.268,79        315.113,21  76,15        896.268,79        110.000,00  67,83         14.520,00        881.748,79   1,10         14.520,00              0,00   1,10

***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      5.269.621,00      2.838.856,32      2.430.764,68  53,87      2.191.356,32        647.500,00  41,58        496.967,11      1.694.389,21   9,43        496.967,11              0,00   9,43

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             5.269.621,00      2.838.856,32      2.430.764,68  53,87      2.191.356,32        647.500,00  41,58        496.967,11      1.694.389,21   9,43        496.967,11              0,00   9,43
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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                255.746,00              0,00        255.746,00              0,00

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00              0,00         29.985,00              0,00

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 34.448,00              0,00         34.448,00              0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                79.846,00              0,00         79.846,00              0,00

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.849,00              0,00        195.849,00              0,00

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             345.609,00              0,00        345.609,00              0,00

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.782,00              0,00         14.782,00              0,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               275.239,00              0,00        275.239,00              0,00

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00              0,00          1.232,00              0,00

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                42.564,00              0,00         42.564,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.275.300,00              0,00      1.275.300,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.275.300,00              0,00      1.275.300,00              0,00

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00              0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               172.340,00        149.333,00        321.673,00              0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/31O/22709/00  OTROS                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00              0,00        408.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            884.814,00        149.333,00      1.034.147,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         884.814,00        149.333,00      1.034.147,00              0,00

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.950.000,00       -649.333,00      1.300.667,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.488.125,00       -849.333,00      1.638.792,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.488.125,00       -849.333,00      1.638.792,00              0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                21.382,00              0,00         21.382,00              0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        600.000,00        700.000,00      1.300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            621.382,00        700.000,00      1.321.382,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              621.382,00        700.000,00      1.321.382,00              0,00

***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00
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***** TOTAL                                            5.269.621,00      2.838.856,32      2.430.764,68  53,87      2.191.356,32        647.500,00  41,58        496.967,11      1.694.389,21   9,43        496.967,11              0,00   9,43
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***** TOTAL                                            5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00


